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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42109039A

2. Data e Regjistrimit 09/09/2024
3. Emri i Subjektit free TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bajram Curri, Z.K. 8260, Nr. Pasurie 
1/362-N-4, Njesia Administrative Nr. 5 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim taksi, sherbim udhetaresh urban dhe nderurban. 

Dhenie me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus 
personave te trete. Blerje e pajisjeve te nevojshme per 
sherbimin taksi dhe pajisjen me Gps, shitje, importim, marrje 
me qira e dhenia me qira te automjeteve dhe mjeteve te 
transportit ne pergjithesi, blerja, marrje me qira, shitja e 
materialeve duke perfshire pajisjet elektronike te nevojshme 
per permbushjen e objektit. Shoqeria mund te kryej me 
qellim arritjen e objektivave te biznesit te shoqerise cdo 
veprim tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
ndihmese ose te lidhura, duke perfshireimportin dhe 
eksportin, si dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te 
favorshme per te arritur qellimin e biznesit te shoqerise ne 
perputhje me ligjin. Lavazh. Servis automjetesh(autovetura, 
kamiona, motocikleta etj), riparimi dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe elektrike te motorrit te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove, si dhe shitblerja e pjeseve 
te tyre. Dhenia e automjeteve te transportit rrugor me qira 
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financiare ose operacionale per periudha kohore afategjata 
ose afateshkurtera, perfaqesime brandesh nderkombetare per 
territorin e Shqiperise (franchaise) ne fushen e qerase 
operacionale per automjetet e llojeve te ndryshme te 
transportit rrugore. Import dhe tregtim automjeteve te 
perdorura.Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.
Edvin Bixha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2024                Deri: 04/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinBixha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.999.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianDavidhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.999.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Daily Rent Albania
               Para: 10.002.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,34
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Automjeti me targe AB271RE Tirane Tirane   
Automjeti me targe AB233RE Tirane Tirane   Automjeti me 
targe AB258RE Tirane Tirane   Automjeti me targe 
AB259RE Tirane Tirane   Automjeti me targe AB246RE 
Tirane Tirane   Automjeti me targe AB250RE Tirane Tirane   
Automjeti me targe AB985RE Tirane Tirane   Automjeti me 
targe AB952RE Tirane Tirane   Automjeti me targe 
AB287RE Tirane Tirane   Automjeti me targe AB245RE 
Tirane Tirane   Automjeti me targe AB270RE Tirane Tirane   
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Automjeti me targe AB958RE Tirane Tirane   Automjeti me 
targe AB981RE Tirane Tirane   Automjeti me targe 
AB241RE Tirane Tirane   Automjeti me targe AB279RE 
Tirane Tirane   Automjeti me targe AB251RE Tirane Tirane   
Automjeti me targe AB254RE Tirane Tirane   Automjeti me 
targe AB248RE Tirane Tirane   Automjeti me targe 
AB256RE Tirane Tirane   Automjeti me targe AB253RE 
Tirane Tirane   Automjeti me targe AB424RD Tirane Tirane   
Automjeti me targe AB451RD Tirane Tirane   Automjeti me 
targe AB255RE Tirane Tirane   Automjeti me targe 
AB936RE Tirane Tirane   Automjeti me targe AB274RE 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bixhaedvin@gmail.com  
Telefon: 0692081801  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-356256-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361204-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.09.2024 per mbyllje adrese 
dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB451RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB424RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365842-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E78717-B4CF-456E-B6B6-15551527F984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673D3FB0-FB9E-4428-9F20-B358DF91BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BC1767-6A46-4BAE-9E56-F8AE35C9615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BC1767-6A46-4BAE-9E56-F8AE35C9615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF31E4-A417-4170-B428-E1D8B20659E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB271RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB245RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB241RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB985RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB253RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB270RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB248RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB246RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB258RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB259RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB936RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB287RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB256RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB274RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB981RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB251RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB250RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB254RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB255RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB279RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB952RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targe AB233RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
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me targe AB958RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF5DF8A-0DDA-42FD-84CA-7A520B2C86B7

